
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

重油１種１号（平成３０年７月１日から平成３
０年９月３０日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年6月29日
大同燃料株式会社
大阪府大阪市住吉区遠里小野３丁目１０
番７号

一般競争入札 - 8,036,496 - 単価契約

医療用消耗品（栄養カテーテル　外１６５件）
（平成３０年７月１日から平成３１年６月３０日
まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年6月29日
アルフレッサ株式会社　奈良支店
奈良県奈良市東九条町１７８番１　外５社

一般競争入札 - 12,502,958 - 単価契約

新HOSPnet院内構築業務委託

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年7月27日
株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東二丁目３番４１
号

一般競争入札 - 6,156,000 -

重油１種１号（平成３０年１０月１日から平成
３０年１２月３１日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年9月28日
大同燃料株式会社
大阪府大阪市住吉区遠里小野３丁目１０
番７号

一般競争入札 - 7,228,224 - 単価契約

医薬品（アミサリン錠外57件）（平成３０年１０
月１日から平成３１年９月３０日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年9月28日
アルフレッサ株式会社　奈良支店
奈良県奈良市今市町６０番地の１　外５
社

一般競争入札 - 2,363,775 - 単価契約

検査試薬（アミチェック　外100件）（平成３０
年１０月１日から平成３１年９月３０日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年9月28日
アルフレッサ株式会社　奈良支店
奈良県奈良市東九条町１７８番１　外２社

一般競争入札 - 14,402,151 - 単価契約

精白米（２０１８年１２月１日から２０１９年１１
月３０日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年11月28日
株式会社中村
奈良県桜井市大字三輪１１５４番地

一般競争入札 - 6,223,392 - 単価契約

重油１種１号（平成３１年１月１日から平成３
１年３月３１日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成30年12月21日
大同燃料株式会社
大阪府大阪市住吉区遠里小野３丁目１０
番７号

一般競争入札 - 8,522,280 - 単価契約

検体検査機器複合リース（２０１９年３月１日
から２０２４年２月２９日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月1日
アルフレッサ株式会社　奈良支店
奈良県奈良市東九条町１７８番１

一般競争入札 91,008,903

食事サービス業務委託（２０１９年４月１日か
ら２０２１年３月３１日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月8日
コック食品株式会社
大阪府大東市御領３丁目１０番１号

一般競争入札 - 135,000,000 -

院内清掃業務委託（２０１９年４月１日から２
０２１年３月３１日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月22日
株式会社ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置荘田中町３５２番地
２

一般競争入札 - 29,160,000

警備業務委託　一式（２０１９年４月１日から
２０２２年３月３１日）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月25日
南大阪総合警備事業協同組合
大阪府堺市堺区戎之町東１－１－２２
戎第一ビル５F　５０６号

一般競争入札 - 41,990,400 -

設備管理業務委託（２０１９年４月１日から２
０２２年３月３１日）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月28日
株式会社文政
奈良県大和高田市大中１６番地４竹村ビ
ル５階

一般競争入札 - 28,965,600 -

自動車運転業務委託（２０１９年４月１日から
２０２１年３月３１日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月28日
株式会社セノン　大阪支社
大阪府大阪市北区中之島３－３－３
中之島三井ビル２０階

一般競争入札 - 5,961,600 -

エレベーター保守点検業務委託（２０１９年４
月１日から２０２１年３月３１日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年2月28日
SECエレベーター株式会社　関西支社
大阪府大阪市中央区淡路町３丁目３番１
０号

一般競争入札 - 2,021,760 -

重油１種１号（平成３１年４月１日から令和元
年６月３０日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年3月25日
大同燃料株式会社
大阪府大阪市住吉区遠里小野３丁目１０
番７号

一般競争入札 - 10,015,488 - 単価契約

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

1 / 2 ページ



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

一般消耗品（ハーブボディーソープ　外１４９
件）（平成３１年４月１日から令和２年３月３１
日まで）

独立行政法人国立病院機構
やまと精神医療センター
院長　紙野　晃人
奈良県大和郡山市小泉町2815番地

平成31年3月29日
三栄商事株式会社
大阪府東大阪市新池島町２丁目１９番１
６号　外５社

一般競争入札 - 5,806,124 - 単価契約

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

2 / 2 ページ


